

Určeno všem osloveným dodavatelům

Vyřizuje: Mgr. Renáta Holínková

E-mail: renata.holinkova@osu.cz

č. jednací: OU-8131/90-2015

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1

Název veřejné zakázky: **Nákup propagačních materiálů - OPVK**

Druh veřejné zakázky: **dodávky**

Forma zadávacího řízení: **zakázka malého rozsahu**

Na základě žádosti dodavatele poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím podmínkám. Tyto dodatečné informace včetně přesného znění žádosti poskytuje zadavatel všem osloveným dodavatelům.

K uvedené veřejné zakázce na dodávky byly zaslány níže uvedené dotazy:

Dotaz č. 1

Dotaz se týká položky č. 6 (těžítka z plexiskla) uvedené v příloze č. 1 zadávací dokumentace:

„Těžítka z plexiskla? Můžete mi zaslat obrázek, jak by to mělo vypadat? Protože to není k sehnání.“

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel má za to, že těžítka z plexiskla je dostatečně popsáno v zadávací dokumentaci, nicméně přikládá ilustrační obrázek.

Dotaz č. 2

Dotaz se týká položky č. 5 (vlhčené desinfekční ubrousky) uvedené v příloze č. 1 zadávací dokumentace:

„Dále ohledně těch ubrousků, může jich být v balení 15 ks namísto 20 ks? Protože opět 20 ks v balení není k sehnání, vše se pak vyrábí strojově, ale tam jsou min. odběry 1000 ks!“

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel trvá na svém původním požadavku - balení vlhčených desinfekčních ubrousků musí obsahovat minimálně 20 ks v 1 balení.

V Ostravě dne 10. 2. 2015



Mgr. Renáta Holínková
oddělení veřejných zakázek Ostravské
univerzity v Ostravě

Příloha dodatečných informací č. 1: Přílohou těchto dodatečných informací je ilustrační obrázek pro položku č. 6.



